
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 6

DETERMINAZIONE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONI INTERNE PER CONFERIMENTO DI 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA E DI FUNZIONE 
PROFESSIONALE DELL’AREA APT. NOMINA COMMISSIONI 
ESAMINATRICI



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 6

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Atzeni Carlo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 6

IL DIRETTORE SOC “GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI”

Premesso che:

 con Deliberazione n. 969 del 20.12.2023, rettificata con Deliberazione n. 250 del 
28.03.2024, è stato adottato il nuovo Piano degli Incarichi di Funzione 
Organizzativa e di Funzione Professionale per il personale dipendente dell’ASL VCO 
dell’Area Amministrativa, Professionale e Tecnica, ai sensi del vigente C.C.N.L. 
Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021);

 con Deliberazione n. 283 dell’11.04.2024 è stato indetto Avviso di selezioni interne 
per il conferimento degli Incarichi di Funzione Organizzativa e di Funzione 
Professionale per il personale dell’Area Amministrativa, Professionale e Tecnica, nel 
rispetto del Regolamento “in materia di Incarichi di Funzione del personale 
dipendente del Comparto Sanità”, approvato con Deliberazione n. 956 
dell’11.12.2023;

 con Determinazione n. 906 del 03.07.2024 si è proceduto all’ammissione dei 
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alle suddette selezioni 
interne in possesso di tutti i requisiti richiesti, all’esclusione di quelli non in possesso 
degli stessi, dando altresì atto che alcune selezioni sono andate deserte;

 il Regolamento “in materia di Incarichi di Funzione del personale dipendente del 
Comparto Sanità”, approvato con Deliberazione n. 956 dell’11.12.2023, stabilisce 
che il presidente della Commissione Esaminatrice è il Direttore della Struttura a cui 
l’incarico afferisce, i componenti sono individuati tra i dirigenti dipendenti dell’Area 
APT e il ruolo di segretario è svolto da un Collaboratore Amministrativo 
Professionale della SOC “Gestione Personale e Relazioni Sindacali”.

Dato atto che, in relazione alle suddette selezioni interne, il Direttore Amministrativo, 
con note Prot. n. 43740 del 02.07.2024 e n. 45461 del 09.07.2024, ha designato i 
componenti delle Commissioni Esaminatrici come di seguito indicato:

Struttura Incarichi Commissione
“Coordinamento e controllo delle attività e del personale in relazione alle 
procedure di acquisto di beni e servizi. Attività di verifica dell’esecuzione dei 
contratti riferibili alla Struttura di competenza”

Presidente CHIODI Andrea

“Acquisizione beni e servizi economali; rapporti con i fornitori e con le Strutture 
aziendali; gestione dell’esecuzione contrattuale” BIANCO Roberto

“Espletamento procedure per acquisizione di beni e servizi relativi all’area 
farmaceutica e della Direzione Sanitaria (Service di apparecchiature diagnostiche,
Dispositivi Medici, ecc.) – Rapporti diretti con la Struttura di Coordinamento 
Acquisti Sovrazonale”

SOS “Acquisizione 
Beni e Servizi”

“Espletamento procedure per acquisizione di beni e servizi relativi all’area 
economale di valore sopra soglia comunitaria”

Componenti PRIOLO Vittoria 
Maria



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 6

Struttura Incarichi Commissione
“Coordinamento Attività Amministrative della 
SOS “ASA”” Presidente OSSOLA Orietta

GAVIRAGHI Lorenzo
SOC “Direzione Sanitaria dei 
Presidi Ospedalieri – Verbania 
e Domodossola”

“Controllo e supporto amministrativo 
all’attività libero professionale dei Dirigenti 
Medici Ospedalieri in tutte le sue forme”

Componenti BARILLI Giorgio 
Norberto

Struttura Incarico Commissione
Presidente MATTALIA Mario

GARZOTTO FrancescoSOS “Tecnico e 
Coordinamento Aziendale 
Nuovo Ospedale”

“Coordinamento manutenzioni presso P.O. 
Verbania” Componenti PRIMATESTA 

Giuseppina

Struttura Incarico Commissione
Presidente PACE Jessica

PRIOLO Vittoria MariaSOC “Farmacia” “Coordinamento processi amministrativi Area 
Farmacia Ospedaliera” Componenti

BIANCO Roberto

Struttura Incarichi Commissione
“Gestione ed aggiornamento P.C.C.” Presidente SUCCI Manuela

BARILLI Giorgio 
Norberto

SOC “Gestione Economico 
Finanziaria e Patrimonio” “Contabilizzazione e gestione documentale 

investimenti D.L. 34/2020 e P.N.R.R.” Componenti
BIANCO Roberto

Ritenuto, pertanto, di nominare le seguenti Commissioni Esaminatrici nel rispetto della 
normativa vigente:

Struttura Incarichi Commissione
“Coordinamento e controllo delle attività e del personale in relazione 
alle procedure di acquisto di beni e servizi. Attività di verifica 
dell’esecuzione dei contratti riferibili alla Struttura di competenza”

Presidente CHIODI Andrea

“Acquisizione beni e servizi economali; rapporti con i fornitori e con 
le Strutture aziendali; gestione dell’esecuzione contrattuale”

PRIOLO Vittoria 
Maria

“Espletamento procedure per acquisizione di beni e servizi relativi 
all’area farmaceutica e della Direzione Sanitaria (Service di 
apparecchiature diagnostiche, Dispositivi Medici, ecc.) – Rapporti 
diretti con la Struttura di Coordinamento Acquisti Sovrazonale”

Componenti
BIANCO Roberto

SOS “Acquisizione 
Beni e Servizi”

“Espletamento procedure per acquisizione di beni e servizi relativi 
all’area economale di valore sopra soglia comunitaria” Segretario ATZENI Carlo



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 6

Struttura Incarichi Commissione
Presidente OSSOLA Orietta“Coordinamento Attività Amministrative della 

SOS “ASA”” GAVIRAGHI Lorenzo
Componenti

BARILLI Giorgio Norberto

SOC “Direzione Sanitaria 
dei Presidi Ospedalieri – 
Verbania e Domodossola”

“Controllo e supporto amministrativo 
all’attività libero professionale dei Dirigenti 
Medici Ospedalieri in tutte le sue forme” Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarico Commissione
Presidente MATTALIA Mario

GARZOTTO Francesco
Componenti

PRIMATESTA Giuseppina

SOS “Tecnico e 
Coordinamento Aziendale 
Nuovo Ospedale”

“Coordinamento manutenzioni presso P.O. 
Verbania”

Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarico Commissione
Presidente PACE Jessica

PRIOLO Vittoria Maria
Componenti

BIANCO Roberto
SOC “Farmacia”

“Coordinamento processi amministrativi Area 
Farmacia
Ospedaliera”

Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarichi Commissione
Presidente SUCCI Manuela

“Gestione ed aggiornamento P.C.C.”
BARILLI Giorgio Norberto

Componenti
BIANCO Roberto

SOC “Gestione Economico 
Finanziaria e Patrimonio” “Contabilizzazione e gestione documentale 

investimenti D.L. 34/2020 e P.N.R.R.” Segretario ATZENI Carlo

Visti il C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021) e il Regolamento 
“in materia di Incarichi di Funzione del personale dipendente del Comparto Sanità”, 
approvato con Deliberazione n. 956 dell’11.12.2023.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di nominare, per tutto quanto esposto in premessa, nella composizione di seguito 
indicata, le Commissioni Esaminatrici delle selezioni interne per il conferimento degli 
Incarichi di Funzione Organizzativa e di Funzione Professionale, indette con 
Deliberazione n. 283 dell’11.04.2024:



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 6

Struttura Incarichi Commissione
“Coordinamento e controllo delle attività e del personale in relazione 
alle procedure di acquisto di beni e servizi. Attività di verifica 
dell’esecuzione dei contratti riferibili alla Struttura di competenza”

Presidente CHIODI Andrea

“Acquisizione beni e servizi economali; rapporti con i fornitori e con 
le Strutture aziendali; gestione dell’esecuzione contrattuale” PRIOLO Vittoria Maria

“Espletamento procedure per acquisizione di beni e servizi relativi 
all’area farmaceutica e della Direzione Sanitaria (Service di 
apparecchiature diagnostiche, Dispositivi Medici, ecc.) – Rapporti 
diretti con la Struttura di Coordinamento Acquisti Sovrazonale”

Componenti
BIANCO Roberto

SOS “Acquisizione 
Beni e Servizi”

“Espletamento procedure per acquisizione di beni e servizi relativi 
all’area economale di valore sopra soglia comunitaria” Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarichi Commissione
Presidente OSSOLA Orietta“Coordinamento Attività Amministrative 

della SOS “ASA”” GAVIRAGHI Lorenzo
Componenti

BARILLI Giorgio Norberto

SOC “Direzione Sanitaria dei 
Presidi Ospedalieri – Verbania e 
Domodossola”

“Controllo e supporto amministrativo 
all’attività libero professionale dei Dirigenti 
Medici Ospedalieri in tutte le sue forme” Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarico Commissione
Presidente MATTALIA Mario

GARZOTTO Francesco
Componenti

PRIMATESTA Giuseppina
SOS “Tecnico e Coordinamento 
Aziendale Nuovo Ospedale”

“Coordinamento manutenzioni presso P.O. 
Verbania”

Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarico Commissione
Presidente PACE Jessica

PRIOLO Vittoria Maria
Componenti

BIANCO Roberto
SOC “Farmacia” “Coordinamento processi amministrativi 

Area Farmacia Ospedaliera”

Segretario ATZENI Carlo

Struttura Incarichi Commissione
Presidente SUCCI Manuela

“Gestione ed aggiornamento P.C.C.”
BARILLI Giorgio Norberto

Componenti
BIANCO Roberto

SOC “Gestione Economico 
Finanziaria e Patrimonio” “Contabilizzazione e gestione documentale 

investimenti D.L. 34/2020 e P.N.R.R.” Segretario ATZENI Carlo

2. Di dare atto che i componenti delle Commissioni non percepiranno alcun 
compenso o rimborso spese.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-07-10T09:37:11+0000
	Claudia Sala




